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Delegation från Göteborg ger stöd i
Nordmakedonien på årsdagen av
nattklubbsbranden

När en brandkatastrof kostade 63 ungdomars liv i Nordmakedonien den 16
mars förra året åkte en delegation från Göteborg dit för att dela sina
erfarenheter från Diskoteksbranden 1998. Nu, ett år senare, återvänder delar
av den göteborgska delegationen för att fortsätta att ge sitt stöd.

Delegationen från Göteborg åker till Kočani den 13–16 mars efter inbjudan
från Nordmakedonien.



– Förra årets besök i Nordmakedonien berörde oss djupt och vi är glada över
att ha kunnat hjälpa till i den här svåra situationen. Vi har haft kontinuerlig
kontakt med Kočani under året som har gått och två personer åkte även dit
privat i höstas för att delta i invigningen av en ungdomslokal, säger Eleonor
Artfors, enhetschef inom fritid vid socialförvaltningen Hisingen, som leder
gruppen.

Det var under natten den 16 mars förra året som den nordmakedonska staden
Kočani drabbades av en enorm tragedi när en brand utbröt på en nattklubb.
63 ungdomar dog och över 200 skadades.

Efter katastrofen åkte en delegation med sju personen från Göteborg för att
på olika sätt ge stöd. Du kan läsa mer om det besöket här.

Nu återvänder fyra personer ur den delegationen för att delta i ett
arrangemang som svenska ambassaden anordnar samt i programmet för
årsdagen av branden som anordnas av Kočani kommun samt EU.

Delegationen från Göteborg består av
• Eleonor Artfors. Enhetschef inom fritid vid socialförvaltningen

Hisingen i Göteborgs Stad.
• Lars Lilled. Dåvarande samordnare för de stödcentrum som

inrättades efter Diskoteksbranden 1998.
• Per-Anders Lindfeldt. Insatsledare vid Räddningstjänsten

Storgöteborg. Arbetade som brandman på Lundby och ingick i
den styrka som var först på plats vid Diskoteksbranden 1998.

• Parash Lama. Överlevare Diskoteksbranden 1998. Arbetar idag
som fältsekreterare i socialförvaltningen Hisingen i Göteborgs
Stad.

För mer information, kontakta
Eleonor Artfors, enhetschef inom fritid vid socialförvaltningen Hisingen.
Telefon: 0765-52 81 16

https://vartgoteborg.se/p/goteborg-delade-sina-erfarenheter-fran-backabranden/
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